АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2014 г.                         № 38                                      с. Куриловка
О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Куриловского муниципального образования в части внесения зоны затопления и подтопления территорий пос. Горный.

Во исполнение письма Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Саратовской области от 03.04.2014 г. № 3198, на основании ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 30 Устава Куриловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Куриловского муниципального образования в части отражения в них зоны затопления и подтопления территорий пос. Горный, а также ограничений на выдачу разрешений на строительство объектов капитального строительства на территориях, расположенных на территориях, подверженных затоплению и подтоплению.

2. Комиссии по Правилам землепользования и застройки Куриловского муниципального образования:

2.1. В течение 10 дней с момента принятия решения о подготовке  проекта изменений в Правила землепользования и застройки Куриловского муниципального образования организовать опубликование сообщения о принятии настоящего решения на официальном сайте Куриловского муниципального образования www.Вольск.РФ.ru., а также его опубликовать в газете «Вольский Деловой Вестник».

2.2. Подготовленный проект изменения в Правила землепользования и застройки Куриловского муниципального образования разместить в федеральной государственной системе территориального планирования.

2.3. Подготовленный проект изменений в Правила землепользования и застройки Куриловского муниципального образования направить для проверки в отдел землеустройства и градостроительной деятельности администрации Вольского муниципального района.

2.4. По результатам проверки проекта изменений в Правила землепользования и застройки Куриловского муниципального образования организовать направление главе Куриловского муниципального образования на утверждение либо на доработку.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Вольский Деловой Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет www.Вольск.РФ.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Куриловского
муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Куриловского
муниципального образования                                             А.Ф. Ялымова

2